
30.08.2017 
1 

 

 

 

Louda Auto a.s.  
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
Smluvní strany 
 

Prodávající: 

Jméno: Louda Auto a.s.  

Sídlo: Choťánky 166, 29001 Poděbrady 

IČO: 46358714 Info email: volkswagen@louda.cz 

DIČ: CZ699002678 Tel: +420325600705 

Zapsaný v OR: Městským soudem v Praze, oddíl B 19975  

Bankovní spojení: Raiffeisen bank 5688506001/5500 

Zástupce: Michaličková Dana Mobil: +420 601 311 035 Email: dana.michalickova@louda.cz 

a 

Kupující: 

Jméno: Komunitní středisko KONTAKT Liberec, p.o. 

Sídlo/Bydliště: Palachova 504/7, 46001  Liberec 1 

IČO/RČ/č.OP: 27336751 Info email: reditel@ksk.liberec.cz 

DIČ: CZ27336751 Tel: +420604600044  

Zástupce: Bc.Michael Dufek Mobil: 604600044 Email: reditel@ksk.liberec.cz 

 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Touran 1,4 TSI 6G Maraton Edition 5T13NXME 

Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Modrá metalíza "Carribic" 

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanově černá 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: F9F9 / BG 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 

Poznámky: Prodejce garantuje výkupní cenu vozu Škoda Roomster SPZ: 3L11135 + sada plech disků 15“ a zimní 
obutí. , do doby dodání nového vozu ve výši 95 000,- Kč.  

 
Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 633 900,-- 

 
B/ Barva vozidla / obj. kód: Modrá metalíza "Carribic" / F9F9 15 100,-- 

 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
Bez označení modelu a motoru vzadu / 0NA 0,-- 
Hasicí přístroj / PFL 1 400,-- 

- pod sedadlem spolujezdce  
- 1 kg množství hasiva  
- odpadá přihrádka pod sedadlem spolujezdce  

Multifunkční 3ramenný volant v kůži / PM5 3 300,-- 

- vyhřívaný  
- ovládání palubního počítače, rádia a telefonu  
- hlavice řadicí páky v kůži  

Ochranná sluneční roleta / 3Y7 2 800,-- 

- pro boční okna vzadu  
Paket Zrcátka / P14 5 100,-- 

- vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná  
- automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení zpátečky  
- osvětlení okolí  

Vyhřívané čelní sklo / PGX 4 800,-- 

- vyhřívané pomocí drátků  



30.08.2017 
2 

 
 

C/ Doplňková výbava: Mechanické zabezpečení řadící páky zámkem (včetně montáže) 9 500,-- 
 

Povinná výbava: auto lékárna, reflexní vesta, výstražný trojúhelník: 0,-- 
 

D/ Mezisoučet: 675 900,-- 

 
E/ Speciální podmínky: 

Bonus protiúčet: -45 000,-- 
 

Podnikatelský bonus: -35 000,-- 
 

Cenové zvýhodnění Louda Auto a.s.:  -49 400,-- 

 
F/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 546 500,-- 

G/ DPH v CZK: 94 847,-- 
H/ Kupní cena bez DPH v CZK:  451653,--

  

 



30.08.2017 
3 

3. Sériová výbava vozu Volkswagen Touran 1,4 TSI 6G Maraton Edition: 

 

- 12V zásuvka 

 - na středové konzole vzadu 

 - v loketní opěrce vpředu 

 - v zavazadlovém prostoru 

- 16" kola z lehkých slitin "Trondheim" 

 - rozměr 6,5 J x 16 

 - bezpečnostní šrouby 

- Akční paket Comfort + 

 - Akustický parkovací systém Parkpilot 

 - PreCrash 

 - Multifunkční 3ramenný volant v kůži 

- Akustické a grafické upozornění 

 nepřipnutých pásů vpředu, 

 - grafické upozornění nepřipnutých 

 zadních pásů 

- Akustický parkovací systém Parkpilot 

 - zvuková signalizace dopředu i dozadu 

 - zobrazení situace na displeji rádia 

- Automatická klimatizace Climatronic 

 - automatická regulace 

 - nastavení teploty oddělené pro řidiče 

 a spolujezdce 

 - klimatizovaná přihrádka spolujezdce 

 - senzor kvality vnějšího vzduchu s 

 automatickým přepnutím na vnitřní 

 cirkulaci 

 - 3zónová 

- Automatický spínač světlometů 

 - Coming/Leaving home 

 - dešťový senzor 

- Bederní opěrky vpředu 

- Boční a hlavové airbagy vpředu 

 - hlavové vzadu 

- Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 

 - 65% absorpce světla 

- Centrální zamykání s bezpečnostní 

 pojistkou a dálkovým ovládáním 

 - 2 dálkové klíče 

 - bez alarmu 

- Čalounění stropu v šedá "Storm" 

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce 

 - možnost deaktivace u spolujezdce 

 - kolenní airbag řidiče 

- Dekorace "New Brushed Design" 

 - dekorace přístrojové desky 

 - dekorace obložení dveří vpředu 

- Dekorace středové konzole "Piano Black" 

- Dešťový senzor 

- Dětská pojistka 

 - manuální 

- Dvojitá koncová světla 

 - brzdové světlo LED 

- Elektromechanická parkovací brzda 

 - s funkcí Auto Hold 

 - asistent pro rozjezd do kopce 

- Elektronický imobilizér 

- Elektronický stabilizační systém ESP 

 - ABS, EDS, ASR, MSR 

- Emise splňující EU6 normu 

- ErgoActive sedadla I 

 - sedadlo řidiče manuálně nastavitelné 

 ve 14-směrech s masážní funkční 

 - sedadlo řidiče s nastavením výšky, 

 vzdálenosti od volantu, délky opěradel 

 stehen (délkově nastavitelné) 

 - nastavení sklonu sedáku a opěradla na 

 sedadle řidiče 

 - bederní opěrka elektricky nastavitelná 

 s masážní funkcí na straně řidiče 

 - bederní opěrka vpravo manuální 

 - schránka pod sedadlem spolujezdce 

 - přední sedadla vyhřívaná 

 - potah sedadel mikrofleece "ArtVelours" 

- Front Assist 

 - systém sledování prostoru před vozem 

 - funkce nouzového brzdění "City Brake" 

- Chromované lišty bočních oken 

- Chromové lemování 

 - větracích otvorů 

 - ovládacích prvků pro rádio a 

 klimatizaci 

 - spínače světlometů 

- Isofix 

 - příprava pro upevnění dětských sedaček 

 na sedadlech v druhé řadě 

- Koncové mlhové světlo 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu 

 v pneumatikách 

 - nepřímé měření 

- Kotoučové brzdy vzadu 

 - 15" (série 272x10) 

- Kryt zavazadlového prostoru 

 - zatažitelný a odnímatelný 

 - manuálně 

- Lakování v barvě vozu 

 - kliky dveří 

 - klika zadních dveří 

 - vnější zpětná zrcátka 

 - vnitřní lem zrcátek černý 

- LED osvětlení SPZ 

- LED světlomety 

 - včetně LED denního svícení 

 - dálkové svícení 

- Loketní opěrka vpředu 

 - s odkládacím prostorem a výdechy 

 ventilace dozadu 

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách 

 - s osvětlením 

- Multifunkční 3ramenný volant v kůži 

 - ovládání rádia, telefonu a palubního 

 počítače (palubní počítač není součástí 

 paketu) 

 - hlavice řadicí páky a madlo ruční 

 brzdy v kůži 

- Multikolizní brzda 

- Nárazníky v barvě vozu 

- Nekuřácké provedení 

 - 12V zásuvka vpředu 

- Odkládací přihrádka na středové konsole 

 - s víkem 

- Palubní literatura v českém jazyce 

- Palubní počítač "Plus" 

- Plnohodnotné ocelové rezervní kolo 

- Podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný 

- Podlaha zavazadlového prostoru 

 - textilní 

- Posilovač řízení 

- Potah zadních částí předních sedadel 

 - potahy z umělé kůže 

 - kapsy na zadních částech sedadel 

- Potahy sedadel v látce "Lasano" 

 - komfortní sedadla 

- PreCrash 

 - proaktivní bezpečnostní systém 

 - v případě elektronického vyhodnocení 

 rizika nehody dojde k automatickému 

 dovření oken, příp. panoramatického 

 okna, natlakování brzd a přitažení 

 bezpečnostních pásů 

- Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km 

 - podle toho, která situace nastane 

 dříve 

- Přední kotoučové brzdy 16" 

- Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné 



30.08.2017 
4 

 podélně a výškově 

- Přední sedadla výškově nastavitelná 

- Přihrádka u spolujezdce klimatizovaná 

- Přihrádka ve stropě 

- Přihrádky pod předními sedadly 

- Rádio "Composition Media" 

 - 8" barevný dotykový displej 

 - 8 reproduktorů 

 - CD přehrávač 

 - FM/AM příjem 

 - slot na SD kartu 

 - USB 

 - Bluetooth handsfree 

 - Aux-in zdířka 

 - Telefonní rozhraní 

- Sada nářadí a zvedák vozu 

- Sklopné stolky 

 - na zadní straně předních sedadel 

- Start-Stop systém 

 - rekuperace kinetické energie při 

 brždění u vozů s označením BMT 

- Systém sledování únavy řidiče 

- Tempomat včetně omezovače 

- Tři oddělená sedadla v druhé řadě 

 - posuvná podélně s možností nastavení 

 opěradla 

 - loketní opěrka 

 - funkce "Easy Fold" 

- Tříbodové bezpečnostní pásy 

 - vpředu i vzadu 

 - vpředu s výškovým nastavením 

 - s předepínači vpředu i vzadu 

- Tříramenný volant nastavitelný 

 - výškově i podélně 

 - materiál: Polyuretan 

- Variabilní podlaha zavazadl. prostoru 

 - s fixační elementy 

- Vision paket 

 Vnitřní zpětné zrcátko s clonou 

 Automatický spínač světlometů 

 - Coming/Leaving home 

 - dešťový senzor 

- Vnější zpětná zrcátka 

 - elektronicky nastavitelná a vyhřívaná 

 - na straně řidiče asferické 

- Vnější zpětné zrcátko na straně 

 spolujezdce 

 - konvexní 

- Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče 

 - asférické 

- Vnitřní zpětné zrcátko 

 - s automatickou clonou 

- Výstražný trojúhelník 
 



 

 
5 

4. Ostatní ujednání 

 
4.1 

Kupující zaplatí zálohu ve výši 14 300,- Kč a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, který je uveden v úvodu této smlouvy, do 
30.09.2017. Pokud bude zaplacení zálohy realizováno bankovním převodem na prodávajícího, je za plnění této povinnosti 
kupujícím považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. V případě nezaplacení sjednané 
zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. 

4.2 

Zbývající část kupní ceny včetně případného zvýšení ve smyslu níže uvedeného ujednání zaplatí kupující nejpozději při převzetí 
vozidla. 

4.3 

Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době 
mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se celková 
smluvená cena vozidla o stejnou částku. 

 

4.4 Cenové zvýhodnění ceny vozu je platné za těchto podmínek: 1.) Výkup stávajícího vozu zákazníka společností Louda 
Auto a.s. nejpozději v den převzetí nového vozu. Výkup se řídí pravidly pro využití bonusu protiúčet a aktuálními podmínkami 
tohto zvýhodnění danými importérem platnými v den podpisu kupní smlouvy. 2.) Nákup a registrace vozu na IČO zákazníka. 
3.) Využitím financování vozu úvěrem, nebo operativním leasingem zprostředkovaným prodejcem vozu. Prodejce poskytne 
zákazníkovy konkrétní nabídky možností financování dle požadavků zákazníka. Prodejce nezodpovídá za výsledek 
schvalovacího procesu finanční instituce. 

4.5 

Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž v případě, kdy česká vláda nebo některý z jejích příslušných státních orgánů 
přijme obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní apod. 

4.6 

Dojde-li v případech uvedených v bodech 4.3. a 4.4. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5%, má kupující 
právo od smlouvy odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšení 
ceny vyrozuměn. 
4.7 

Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupující má povinnost toto vozidlo převzít nejpozději do 31.12.2017. Dojde-li k překročení 
této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 8 týdnů, má kupující právo od kupní 
smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující odstupuje od smlouvy oznámením doručeným 
prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty. 

4.8 

Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 

4.9 

Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno.  

4.10 

Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtě, 
má prodávající právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
10% z celkové konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou 
zálohou, případný rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy. 
4.11 

Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny 
nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

4.12 

Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců. 

4.13 

Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30 dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v bodě 4.1., a to za předpokladu, že 
zaplatí odstupné ve výši 10% z celkové kupní ceny vozidla. Částka odstupného se započítává se zaplacenou zálohou. Účinnost 
odstoupení nastává okamžikem zaplacení odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, 
pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného. V případě, že zaplacená záloha převyšuje částku odstupného, je 
prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných odkladů. 

4.14 

Ustanovení o odstupném dle bodu 4.12. této smlouvy neplatí, dojde-li k odstoupení od smlouvy podle bodů 4.5. a 4.6 

4.15 

Kupující prohlašuje, že byl seznámen s tím, že nový vůz může dále prodat pouze jako ojetý a to nejdříve po 6-ti měsících od 
registrace na SPZ a ujetých 6 000 km. Při nedodržení této podmínky má prodávající nárok vyžadovat po kupujícím vrácení 
případných prodejních bonusů a slev poskytnutých dle této kupní smlouvy. Pro doložení registrace vozu je povinen kupující do 14 
dnů od prodeje zaslat prodávajícímu kopii velkého TP se zapsanou registrací na SPZ a na vyžádání prodávajícím je kupující dále 
povinen zajistit prověření doby registrace na DI kde byl vůz registarován. 

4.16 

Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 
 
Poděbrady, dne: 30.08.2017 
 
 
 
Louda Auto a.s., prodávající:    Liberec, p.o. Komunitní středisko KONTAKT, kupující:
  



 
6 

 

5. Prohlášení zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů (Volkswagen) 

 
 
Jméno:   Liberec, p.o. Komunitní středisko KONTAKT  
Sídlo:   Palachova 504/7, 46001  Liberec 1 
Info email:  reditel@ksk.liberec.cz 
Tel:   +420604600044  
IČO:   27336751 
DIČ:   CZ27336751 
Zástupce:  Bc.Michael Dufek 604600044 reditel@ksk.liberec.cz 
 
 
 
V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) tímto souhlasím se zpracováním výše 
uvedených údajů, jakožto i číslo karoserie (VIN), (dále jen „osobní údaje“), společností Louda Auto a.s. , Choťánky 166, 
29001 Poděbrady, IČO: 46358714, DIČ: CZ699002678, společností Porsche Česká republika, s.r.o. se sídlem Radlická 
740/113d, 158 00 Praha 5, IČO: 25654012, a společností Volkswagen Aktiengesellschaft, Breiffach 011/1921, 38436 
Wolfsburg, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účelem péče o zákazníky a marketingu, a sice nabízení 
produktů a služeb značky Volkswagen osobní vozy (např. pozvánky na prezentace produktu, sdělení o technických 
novinkách, chystaných službách servisu pro zákazníky, možnostech nového nákupu, rozesílání zákaznických magazínů, 
ankety), zjišťování spokojenosti zákazníků a průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými 
prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Osobní údaje mohou být zpracovány 
manuálně i automatizovaně, a to vlastními zaměstnanci příslušného správce osobních údajů anebo zpracovatelem 
osobních údajů, jejichž seznam je uveden na stránkách http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji. Souhlas uděluji 
na dobu 10 let od udělení souhlasu. Souhlas se zpracováním uděluji dobrovolně a byl jsem poučen v souladu se 
zákonem o všech svých právech podle zákona, zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu 
osobních údajů, právy podle § 21 zákona jakož i právem tento souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-
mailovou adresu volkswagen@louda.cz, což svým podpisem stvrzuji. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení výše 
uvedených správců na výše uvedenou e-mailovou adresu, kterou jsem dobrovolně poskytl. V případě porušení práv na 
ochranu osobních údajů je možno se obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
 
 
Poděbrady, dne: 30.08.2017 
 
 
 
 
 
       Liberec, p.o. Komunitní středisko KONTAKT 
 



 
7 

 

6. Prohlášení zástupce zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů (Volkswagen) 

 
 
Jméno:   Liberec, p.o. Komunitní středisko KONTAKT  
Sídlo:   Palachova 504/7, 46001  Liberec 1 
Info email:  reditel@ksk.liberec.cz 
Tel:   +420604600044  
IČO:   27336751 
DIČ:   CZ27336751 
Zástupce:  Bc.Michael Dufek 604600044 reditel@ksk.liberec.cz 
 
 
 
V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) tímto souhlasím se zpracováním svých 
zde uvedených osobních údajů, jakožto i číslo karoserie (VIN), (dále jen „osobní údaje“), společností Louda Auto a.s. , 
Choťánky 166, 29001 Poděbrady, IČO: 46358714, DIČ: CZ699002678, společností Porsche Česká republika, s.r.o. se 
sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, IČO: 25654012, a společností Volkswagen Aktiengesellschaft, Breiffach 
011/1921, 38436 Wolfsburg, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účelem péče o zákazníky a marketingu, a 
sice nabízení produktů a služeb značky Volkswagen osobní vozy (např. pozvánky na prezentace produktu, sdělení o 
technických novinkách, chystaných službách servisu pro zákazníky, možnostech nového nákupu, rozesílání 
zákaznických magazínů, ankety), zjišťování spokojenosti zákazníků a průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření 
obchodních sdělení zákazníkovi elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti. Osobní údaje mohou být zpracovány manuálně i automatizovaně, a to vlastními zaměstnanci příslušného 
správce osobních údajů anebo zpracovatelem osobních údajů, jejichž seznam je uveden na stránkách 
http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji. Souhlas uděluji na dobu 10 let od udělení souhlasu. Souhlas se 
zpracováním uděluji dobrovolně a byl jsem poučen v souladu se zákonem o všech svých právech podle zákona, 
zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu osobních údajů, právy podle § 21 zákona jakož i 
právem tento souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu volkswagen@louda.cz, což 
svým podpisem stvrzuji. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení výše uvedených správců na výše uvedenou e-
mailovou adresu, kterou jsem dobrovolně poskytl. V případě porušení práv na ochranu osobních údajů je možno se 
obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
 
 
Poděbrady, dne: 30.08.2017 
 
 
 
 
 
         Bc.Michael Dufek 
 
 


